CREDORES SUJEITOS E NÃO SUJEITOS A RECUPERAÇÃO JUDICIAL

A Recuperanda apresentou a relação nominal de credores sujeitos , em conformidade com o artigo 51, inciso III, da Lei de

Falências e Recuperação Judicial (LFRJ). O montante total dos créditos apresentados soma R$ 3.065.025,64 (três milhões,

sessenta e cinco mil, vinte e cinco reais e sessenta e quatro centavos) e credores não sujeitos, montante total dos créditos

apresentados soma R$ 1.098.914,17 (um milhão, noventa e oito mil, novecentos e quatorze reais e dezessete centavos).

No caso em análise, a Relação de credores sujeitos e não sujeitos da Recuperandas TECNORAFIA IND E COM DE EMBALAGENS

LTDA e WK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA constam no mov.20.6 e mov. 21.6 (sujeitos) mov. 20.18 e mov.21.24